Raszkdéw, dnia 26 listopada 2020 r.

ZP.271.9.2020.1

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwieni Publicznych (Dz. U. 2019
poz. 1843) informuje, iz otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Dowozy i odwozy dzieci do Szkét i
Przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Raszkéw w 2021 r.”

Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na ztozone pytania.

Pyvtania Wykonawcy:

Pytanie nr1:

Czy odstapi od wykluczenia z udziatu postepowania Wykonawcéw, o ktérych mowa w art. 24 ust. 5
pkt. 1 Pzp?

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy umozliwi rozwigzanie kontraktu z 1- lub 2 miesigcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowied?:

Nie, Zamawiajacy hie umozliwia, podtrzymuje zapisy SIWZ
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